

Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml



Cena: 40,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Nizoral
Postać	płyn
Producent	Stada
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Inulina, Masło shea, Pirokton olaminy

Opis produktu

Informacje podstawowe Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Nizoral Care to odżywka przeznaczona do pielęgnacji włosów z tendencją do łupieżu. Produkt do codziennego stosowania.

Skład Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Aqua, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Behentrimonium Chloride, Behenamidopropyl Dimethylamine, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycerin, Amaranthus Caudatus Seed Extract, Piroctone Olamine, Hydrolyzed Jojoba Esters, Saccharide Isomerate, Undecane, Tridecane, Zea Mays Starch, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Gluconolactone, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Calcium Gluconate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Sodium Citrate, Parfum.

Działanie Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Nizoral Daily Care Odżywka do włosów:

zmniejsza łuszczenie skóry głowy, redukuje widoczność łupieżu wg 100% badanych*

zapewnia uczucie nawilżenia aż do 48 h wg 100% badanych*
wspomaga regenerację włosów i poprawia ich kondycję wg 100% badanych*
nadaje włosom elastyczność, gładkość i miękkość wg 100% badanych*
odbudowuje strukturę włosów
zmniejsza łamliwość włosów i zapobiega rozdławianiu się końcówek
przebadana dermatologicznie

* badania aplikacyjne prowadzone na grupie 25 osób, które stosowały produkt przez okres 3 tygodni

badania mikroskopowe prowadzone na grupie 10 osób, które stosowały produkt przez 2 tygodnie

Wskazania Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Produkt jest odpowiedni do wszystkich rodzajów włosów. Może być stosowany codziennie.

Dawkowanie Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Nanieś odżywkę równomiernie na całą długość wilgotnych włosów, pozostaw na kilka minut a następnie spłucz ciepłą wodą. Odżywkę najlepiej stosować po każdym myciu włosów.

Informacje dodatkowe Nizoral Daily Care, odżywka do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml

Stosować zewnętrznie.